Государственное профессиональное образовательное

автономное учреждение Ярославской области

Рыбинский профессионально-педагогический колледж

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги!

11 апреля 2024 года на базе ГПОАУ ЯО Рыбинского профессионально-

педагогического колледжа состоится заключительный этап региональной олимпиады

профессионального мастерства студентов, обучающихся в профессиональных

образовательных организациях Ярославской области по укрупненной группе специальностей

среднего профессионального образования 44.00.00 Образование и педагогические науки по

специальностям 44.02.01 Дошкольное образование и 44.02.02 Преподавание в начальных

классах в соответствии с приказом Департамента образования Ярославской области  № 607/01-

03 от 27.12.2023 «О проведении региональных олимпиад и конкурсов профессионального

мастерства в 2024 году».

Приглашаем принять участие в заключительном этапе региональной олимпиады. К

участию приглашаются студенты профессиональных образовательных организаций – 2 (два)

участника от образовательной организации.

В соответствии с регламентом организации и проведения региональных олимпиад

образовательной организации-участнику необходимо в срок до 18.03.2024 направить в

региональный оргкомитет по адресу orgotdel.crtdu@yandex.ru и в адрес организационного

комитета ГПОАУ ЯО Рыбинского профессионально-педагогического колледжа по адресу

jem.23@mail.ru следующие документы:

- заявку на участие, заполненную по форме (Приложение 1 к положению),

подписанную директором ПОО и заверенную печатью;

- заявление о согласии на использование персональных данных (Приложение 2 к

положению).

Все необходимые документы по организации и проведению заключительного этапа

региональной олимпиады профессионального мастерства, а также формы заявки и заявления

о согласии на обработку персональных данных размещены на сайте ГПОАУ ЯО Рыбинского

профессионально-педагогического колледжа www.gou-rpk.ru (О колледже / Олимпиады,

конкурсы и конференции).

С уважением,

Организационный комитет

ГПОАУ ЯО Рыбинского профессионально-педагогического колледжа

mailto:orgotdel.crtdu@yandex.ru
mailto:jem.23@mail.ru
http://www.gou-rpk.ru/